
C O M U N E  DI  S C I C L I
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Tributi

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   19   DEL 28/7/2011

Oggetto: Impegno spesa per l'acquisto e messa in opera di climatizzatori per i locali sede del 
                Settore Tributi.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Attesa  la necessità di  acquistare  idonei condizionatori,  in quanto i locali  (n.5) di  questo 

Settore ne risultano completamente sprovvisti;

Che, per la particolare ubicazione e struttura dei locali (esposti sulla Via F. M. Penna e per 

la elevata cubatura di ciascun locale) necessità di un sistema di climatizzazione idoneo e funzionale;

Che, a tal fine, è stato individuato di provvedere all'acquisto dei sottoindicati climatizzatori, 

con le caratteristiche a fianco di ciascuno indicati e con garanzia di 5 anni:

• n.1 climatizzatore dual split da 9000 e 12000 Btu – classe A+A

• n.3 climatizzatori mono split da 12000 Btu  – classe A+A – con funzione Inverter

Che, conseguentemente, occorre impegnare la somma di Euro 4.600, comprensiva di IVA, 

trasporto, materiale vario(canalette, tubi,cavi elettrici, staffe, ecc,) e messa in opera;

Visto l’art. 48 delle Statuto Comunale.

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n° 77 del 28/06/1996.

Visto il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  D.Lgs. 

18/08/2000 n° 267 e la L.R. 23/12/2000 n° 30.

DETERMINA 

Per la causale in premessa:

1. Di  impegnare  la  spesa  di  Euro  4.600,  comprensiva  di  IVA,  trasporto,  materiale 

vario(canalette, tubi,cavi elettrici, staffe, ecc,), necessaria per l'acquisto e messa in opera, nei 

locali  di  questo settore,  di  n.4 climatizzatori  (di  cui  uno dual split),  con imputazione  al 

Servizio 2.01.05.01/10 cap. 109 del redigendo bilancio 2011.

2. Di  autorizzare  l'Economo  Comunale  a  porre  in  essere  e  dar  corso  al  procedimento 

finalizzato all'acquisto di quanto sopra specificato e descritto.



3. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario, al Servizio Economato  ed al 

Servizio Manutenzione ed Ecologia per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
   (Dott.ssa Grazia Maria Galanti)

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. ________
LIQUIDAZIONE N. ________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL RESPONSABILE DI SETTORE
	IL RESPONSABILE DI SETTORE



